Совет муниципального образования

«Ахтубинский район»

Р Е Ш Е Н И Е

29.04.2015                                                                                                      № 85

О внесении изменений в Положение

о порядке установления и выплаты

пенсии за выслугу лет муниципальным

служащим муниципального образования

«Ахтубинский район», утвержденное

решением Совета муниципального образования

«Ахтубинский район» от 22.04.2010 № 58

(с изменениями от 29.12.2011 № 63, от 19.09.2013 № 116)

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 400-ФЗ «О

страховых пенсиях», руководствуясь Федеральными законами от 15.12.2001 №

166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации»,

от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

Законом Астраханской области от 04.09.2007 № 52/2007-ОЗ «Об отдельных

вопросах правового регулирования муниципальной службы в Астраханской

области», Уставом МО «Ахтубинский район»,

Совет муниципального образования «Ахтубинский район»

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке установления и

выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального

образования «Ахтубинский район», утвержденное решением Совета

муниципального образования «Ахтубинский район» от 22.04.2010 № 58:

1.1. Пункт 31 изложить в следующей редакции:

«31. Пенсия за выслугу лет, которая назначается муниципальному

служащему, имеющему стаж муниципальной службы и уволенному по

основаниям, указанным в пункте 2 настоящего Положения, не может быть менее

3935 рублей.».

1.2. Пункт 34 признать утратившим силу.

 2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте

администрации МО «Ахтубинский район» и опубликованию в газете

«Ахтубинская правда».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета                          С.Н. Новак

Глава муниципального образования                   В.А. Ведищев